令和5年4月25日

3年生　保護者様

香芝市立香芝北中学校

校長

１．振替金額及び振替日　※最終振替等で金額変更させていただく場合があります。

現金集金 5月30日 6月28日 7月28日 8月29日 9月28日 10月28日 11月28日 12月28日 1月30日 2月28日

給食費 0 9,000 4,500 4,500 0 4,500 4,500 4,500 4,500 0 0

PTA会費 0 400 200 200 200 200 200 200 200 600 0

体育文化後援会費 0 600 300 300 300 300 300 300 300 900 0

生徒会費 0 600 0 0 0 600 0 0 450 0 0

スポーツ振興センター掛金 0 0 0 0 550 0 0 0 0 0 0

学年別教材費等 0 2,900 5,000 5,000 8,950 4,400 5,000 1,000 550 3,500 0

0 13,500 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 6,000 6,000 5,000 0

２．集金内容　　　　 会計予算書をご覧ください。

３．留意事項

・

・
・

合計

２８日に振替できなかった場合は、学校で現金集金させていただくことになりますので、なるべく毎月
28日に振替できますようご協力をお願いいたします。
口座番号や名義等に変更があった場合は、速やかに担任にご連絡ください。
３学期（１・２・３月）の給食費については、無償となります。

上谷　基博

学校集金（学校給食費・ＰＴＡ会費・学年教材費等）自動振替について（お願い）

　陽春の候、保護者の皆様方におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
　平素は、本校教育の進展にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、学校集金（学校給食費・ＰＴＡ会費・学年教材費等）については、香芝市立学校徴収金取扱要
綱に基づいて取り扱いしております。集金は、金銭の安全確保と事務処理の効率化を図るため、金融
機関からの口座振替を実施しております。
　つきましては、下記をご一読いただき、ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

諸
費

（収入の部）

項　　目 金　　額

諸　　費 80,500

合　　計 80,500

（支出の部）

予算額

給食費 給食費 36,000

PTA会費 PTA会費 2,400

体育文化後援会費 体育文化後援会費 3,600

生徒会費 1,650

ｽﾎﾟｰﾂ振興ｾﾝﾀｰ掛金 550

よくわかる国語の学習３ 620

学習漢字ノート３ 490

夏トレ 400

パスポート　１６回 640

中学国文法 460

国語便覧 690

新しい公民 690

公民の学習 610

ベスト対策　社会 470

スタンダード問題集３年 616

なつトモ数学３年 440

問１問題集　数学 440

理科の自主学習3年 650

夏トレ　理科3年 400

リハーサル理科　単元8回 480

フラットファイル（A4） 40

クリアポケット 10

フラットファイル（A4） 40

ジョイフルワーク 780

３年教材費 2,000

新体力テスト集計・分析システム 242

保健体育ノート３年 460

白表紙 22

実習材料費 500

実習材料費（調理実習） 200

情報実習教材　アカウント発行費 2,200

忘れないぞう 450

シュートク 2,000

クリアブック（テスト綴り用） 300

クリアフォルダ 10

フラットファイル（A5） 70

進路用個人写真 700

進路情報・資料 450

保護者会資料 290

面接のポイントチェック 490

カラークリアフォルダー 16

学力診断テスト 6,000

文化鑑賞費 600

総合学習発表材料 300

学年諸費・予備費 514

80,500

個人写真(生徒証明書を含む)　３５０
アルバム　8,470　　卒業記念品　700

学年別教材費等 教材費

技術

進路

数学

社会

学活

家庭科

4,500×8

200×12

300×12

合　　　　計

諸経費 9,520

26,266

その他会計
150×11

令和5年度　第 3 学年　会計予算書

備　　　　　　　　　　　　　　考

費　目 内　　　訳

保健体育

国語

英語

理科

美術